Augusio in manu sub pollice a quoriam periite vul-

neratus, el calore niinio gravntus, senliens sibi bra-
chitfm iniumescere, ducem Goriefridum qui secum
erat facit secrete evocari, seque prolinus iiioriturum

praedicens, ui caute exinde equiiatum reduceresiu-
deat, consulit. Dux ser.liens adversam fortunam,
callide per iiiternunlios Theodoricum evocal, simu-

lansque se pacem inler ipsum cl Guillelmum velie

componere, caule exerciium eduxil, et cum jam

procul esset Theoriorico morluum esse jGuillelmum
mandavil. Sic ergo vulnere modico Guillelmo de-

funcio, ct apud Sanctiim Berlinum juxta comitem '

Balduinum scpulio dominaium totius Flandrise rege
concedcnte Theodoricus obiiniiil, el conjuge sua

defuncta, germanam comitis Aiidegavensis, liliam
scilicet Fulconis regis Jcrusalem, uxorem duxit:

talique fine pfobaium est non falsatn fuisse prophe-
liam illius malronae, quae Balduino Tornacensi ad-
tocato ct sociis suis legatis Robcrli junioris comitis
id antc qtiamplurcs annos sic fulurum praedixerat.
Balduinus enim Roberti junioris comitis sine prole
obiit. Juvcnis aiitem pulchcr, quem Dacia venturura

pronuntiavii, haud dubium quin Carolus fuerit; duo
auiein comitcs, quos posl eum vcnturos, et de
Flandria litigaturos subjunxit, quorum alter alle-
runi intcrficerei, Guillelmus et TbeoJoricus fueruni. [
Quod vero in fine inlulit victorem cum posterissuis
Flandriam possessuros usqiie ad tempusAiUichristi,
Dei nolitiae ct futiirorum rclinquinitis, experienliae,
hoc uniiiu videmus Theorioricum jam esse couiilein

sccurum, plurimisque lactilicalum , filiamque suam

jam proinisisse llenrico Theobaldi comitis filio, licet

rex Francorum conjiigium nitaiur dissolvere, lertio

gradu eoiisanguinilalis dicens cos invicem propin-

quos esse. Verurn quia per reges et coiniles longam
nimis digressioncm feciinus, jam quasi prolixo ex-

pleto itineie ad domnum Odoneni et clericos cjus

redeamui, ne nobis pcr diversa vaganlibus fanie

morianlur.

57. Rccedeute ilaqtte donino Raboilo cpiscopo

• A cum proccssionc, remansernnt paiiperl Mnrtino
; quinque pauperes clerici, mox vero auxiiio cividm

empla iina donio lignea a monacho, qui provisof
eral curiae Sancii Amandi de Villemel, et juxia
ecclesiola aedificata, paulalim Crescere cofeperiini,
iia ul anho altero advenius eoruih jam xvni fratres
invenirentur. Pauperlalem tamen non parvam in
primis ibi siibsiinuertini, ita ut unrie vivCrenl non
babcrenl., sed a quibusdam religiosis laicis sacci
publice pef urbem quotidie circuniferebanlur, el ut
paiiperibus Sancli Martini succnrrerenl clamabalur;
talique subsidio inlegro anno transierunt.

Generosa Alulfi conversio.

58. Inlerea adolescens quidam clericus, nomine'

JJ Alulfus, Sigeri cdnonicorum Sanciae Mariaepraecen-
toris filius, feliciis saecularibus diviiiis sese illis so-
ciavit. Quod ubi palri ejus nuutiaiuin esi, continuo

congregalis propinquis Suis ad S. Mnrlinum ftiri-
bundus venil, adolescenlem per capillos apprcben-
sum, terrae proslralum, graviierque caesumdomum
rcduxit. Sequenli die adolescens dum piitareinr nd
ecclesiam Sanclae Mariae ire, furlim se subriucens

, ad Snnctiim Marlinuiu rediil; sed rursum a palre
suo conlinno reduciiur, et in compedibus ponitffc
Cumque hoc sarpitis lierel, adolescenle scilicet atl
S. Marlinum quandocunque poterat fiigienle, et

palre suo eum prolinus reducentc, cnntigil dom-
iiiiin Haimericum Aquicinensem abbalem TofnaCdih
venisse ad invisendos et conforlandos pauperes

" illos. Quem cum magister Odo consuierel quid sibl

agendum foret super adolescenle illo qui quolidie a
patre suo violenter reducebalur, protinus abbas ut
vir sapiens, compelenii comperta occasione, id

quod anle moliebatur erupit, dicens : Vere, bone

mngister, idem vobis non solum de isio juvene, sed
eliani de aliis fratribus vesiris conlinget, nisi mo-
nacbi efliciamiui; juxta enim urbem babilaiis, et
facile fratres vesiri juniores a saecularibus clericis
sociis suis decepti ad saecuium reduceniur, quia
UIIIISidemque vesier et ipsorum esl habilus; si
antem monachi esselis, posiea nullnm de vestris
leutarent rcducere, qiioninm cum monachorum ni-

ger sit habitus, clericoruni vero candidus, tanto

U borrori clerici habenl habituni monachorum, ut

quem semel viderint monachum, nunquam deinceps

riigiientiir babere socium. Considera etiam quod
mollior et remissior sit viia rlericorum, c.iara

rcgulariler vivenliiim, quippe cum lineis indiianiur,
carnibtts frciiuenter vescanlur, festis dielius non

nisi novem lecliones lcgani. Cum ergo lu famosus

ttbique e! celebris babearis, et saeculorenuiiliaveiis,
si mihi crederc velles, magis consulerem libi cleri^

cisque tuis rigidiorem quam remissiorem expeierc
ordinem. His nbbntis Aquicinensis persuasionibus

mngister Odo animnlus socios evocal, abbnlis con^

silium narrat, consensiimque eofum super boc expo»
siulal. Protinus diclis ejus eonsentiunt, et ne ab

aliquo si differretur averli possel, abbalem praifa-
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tum ea nocte ibi manere deposcunt, seque die se-

quenti monacbos. futuros proinitlunl.

Odo abbns S. Marlihi ctttrisociis reliiiquil insiitulilm
clericorumi et assvniil Beitedictinnm. Sigerits prw-
cenlor el Ilermannus prwposilus. fralres ftunl
monachi.